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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE

KOMISIONI I EKONOMISE DHE FINANCAVE

Ne G683/ prot. " Divjaké mé / gy ) 9 E) /2024

|
/ RL RAPORT
Mbi shqyrtimin e Projektvendimeve té paraqitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit Shtator 2024.

T¢ ndernar Késhilltare!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Nenit
33,”Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Ké&shillit Bashkiak Divjakeé;

-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh mé daté L/ /O ‘9 /2024 , dhe pasi shqyrtoi
Projekt vendimet e paraqitur nga Bashkia;

¢ VENDOSI:
1.Té }QO /&QJ.Q pér miratim: Projekt-vendimi - P&r miratimin e familjeve qé do t€ trajtohen nga
Fondi i kush’éé,(zuar deri 6% “ pér bllok ndihmén “ pér muajin Gusht 2024.
2.Té (¢ /&Q,Jx' pér miratim: Projekt-vendimi - Pér miratimin e “Programit Buxhetor
Afatmesém t'eug»ashkisé Divjakg, pér vitet 2025-2027,( Faza e dytg)”
3.Té (o) A0 {,  pér miratim:Projekt-vendimi. Pér miratimin e njé shtese fondi , t& “Transfertés
s& pakushtézu(q}” né buxhetin e vitit 2024.
4.T¢ [co ©|¢ ., pér miratim:Projekt-vendimi. - Pér miratimin e “Rinovimit t&¢ kontratés pér
transportin 5gdhé‘g éve né linjat urbane,Bashkia Divjake”. o o e .
Shénimy: / ZY-ec Vv, vend. e PRI 025-200L 1 olon, fihohel me And per poc. eksetord,
2° e e weud, o Rinovimid T bontnlle;  Uper 41, (/e
Yeomi sioni_veFomondon g2 "8 Shiphell ne bbhok npe Limge’
2here we plfe Livbke — ¢rofion v ¢

KOMISIONI I EKON ED i*“INAN CAVE

1. Liri Biti Kryetar (
2. Astrit Dervishi zv/Kryetar
3. Gojart Agolli ' sekretar
. . il
4. Fatjona Budani anétar
5. Jurgen Shuli anétar /
6. Sahit Ibrahimaj anétar

7. Adelajda Culi anétar

Adresa:Sheshi”’SantaBarbara”Qendra:Divjaké. Email:bashkia.divjaké@gmail.com



